
1
./ALBO S. C. PROT -SEGR. RAG ATTI DETERMINA

Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n/^ del \ P, LllG.

(Det. Segreteria n.'1 ' del
LUG. Wl

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 1132696765/2012, per noleggio fotocopiatrice digitale di fascia media,

configurazione "copiatrice B/N" Olivetti d-copia 3501 Ditta Olivetti S p.A. di Ivrea (To).

Periodo: 01/04/2012-30/06/2012.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO CHE:

-con determinazione dell'Area Amministrativa R.G. n. 1196 del 14.11.2008, int. n. 231/08. veniva acquisita

in noleggio, per 48 mesi, n. 1 macchina fotocopiatrice digitale di fascia media, configurazione 'copiatrice

B/N" Olivetti d-Copia 3501, compresa nel lotto 2 della Convenzione, attiva dal 17 marzo 2008 e stipulata, ai

sensi dell'art. 26, Legge 23 dicembre 1999, n, 488 e s. m.i. e dell'ari. 58, Legge 23 dicembre 2000 n. 388.

tra la Consip S.p.A. di Roma e la Olivetti S.p.A. di Ivrea (TO);

-con il superiore atto veniva impegnata la spesa, comprensiva di iva, con imputazione sul Bilancio

Pluriennale 2008/2010 al cod. 1.01.02.03:

-per€ 1. 204,66 - esercizio finanziario 2009 del bilancio comunale 20G8/2010

-per€ 1. 116,24- esercizio finanziario 2010 del bilancio comunale 2008/2010

- per € 1. 036,71 ed € 965,08. con impegnc a prevedere tali spese annuali negli esercizi finanziari

2011/2012:

VISTO il verbale di installazione fotocopiatrice eseguita in data 29.12.2008,

PRESO ATTO che il CIG è :10233341EE

VISTA la fattura n. 1132696765/2012 di € 243,28, emessa dalla società Olivetti S.p.A., con sede in via

Jervis, n. 77-10015 Ivrea (To), per il noleggio della fotocopiatrice nel periodo 01/04/2012-30/06/2012;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni di cui in premessa.

DI LIQUIDARE la spesa di € 243,28, a saldo della fattura n. 1132696765/2012. emessa dalla ditta Olivetti

S.p.A., con sede in Ivrea (To) via Jervis, 77, 10015 Ivrea (To), per noleggio di fotocopiatrice digitale di

fascia media configurazione "copiatrice B/N" Olivetti d-copia 3501. nel periodo 01/04/2012-30/06/2012.

DI DARE ATTO che la superiore spesa trova imputazione all'ìnt. 01.01.02.03. cap 1 (ex 200) del Bilancio

comunale.

DI DARE ATTO, altresì, che all'Area Economico Finanziaria, è stata già trasmessa, nelle liquidazioni

precedenti, copia della documentazione tracciabilità flussi finanziari della ditta.

II Resp. Servizio

(dr.ssa A. Amoróso)

•v . .-.^ '■"■■■■■

* ■ ' ■■■■■ :
Resp. Area Amministrativa

(dr.ssa S, Di .Beila)


